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Gazze! Ey Gazze! Ey Yeryüzünün Aslanları! Gazze! Ey Gazze! Ey Gökyüzünün Kartalları! Gazze! Ey Gazze! 
Ey Silahlı Güçler! 

 
Son günlerde Yahudiler yüzlerce Filistinliyi bombalarla şehit ettiler. Parçalanmış cesetler, kopmuş başlar ve 

vücut parçaları sokaklara dağılmış durumda. İnsanlar artık vasiyetlerini yazıyor. Çocuklarını, parçalanmış cesetler 
arasında tanıyabilmek için isimlerini avuçlarına yazıyorlar... Üstelik 3 Mart’tan beri Gazze’ye gıda sevkiyatı 
tamamen kesilmiş durumda ve halk zorla açlığa mahkûm ediliyor. Şimdi ise Yahudi varlığı, “Gideon’un Arabaları” 
operasyonuyla Gazze’nin çocuklarını ya öldürmeyi ya da zorla göç ettirmeyi amaçlıyor. Bu küstahlığın temel 
nedeni, Allah’ın emrettiği şekilde cihadı yerine getirmesi gereken Müslüman orduların bu görevden alıkonması ve 
ulusal sınırlar içine hapsedilmeleridir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

نَ الر  جَال  وَالن  سَاءلَكُمْ لَا تُقَات    وَمَا  ه  الْقَرْيَة    لُونَ ف ي سَب يل  الله  وَالْمُسْتَضْعَف ينَ م  نْ هَـذ  ينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْر جْنَا م  لْدَان  الَّذ  الظَّال م  أهَْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا م ن لَّدُنكَ وَل ي اً وَاجْعَل    وَالْو 
يراً   لَّنَا م ن لَّدُنكَ   Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu memleketten“   نَص 

çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve zavallı erkekler, 
kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Bir kez daha gördünüz. Onur ve şerefin yalnızca ve yalnızca kafirlere karşı 

cihatta saklıdır. Doğusuyla batısıyla tüm ümmetin, sağınızda solunuzda, yanınızda arkanızda sizinle birlikte saf 
tuttuğunu gördünüz! “Hindu devleti çok güçlü, biz onlarla baş edemeyiz” diyen korkak yöneticilerinizin bu 
sözlerinin safsata ve korkaklıktan ibaret olduğunu da artık biliyorsunuz. Vurduğunuz o kısıtlı ve ihtiyatlı darbe 
dahi, gücünüzü hem size hem de kâfirlere göstermeye yetti. Peki ya tam anlamıyla cihada kalkışsanız, acaba o 
zaman kafirleri nasıl bir şok bekliyor? İşte hiç zaman samimi bir liderliğin altında Müslüman bir orduyla 
çarpışmamış ve karşı karşıya gelmemiş olan Yahudilerin ve Amerika’nın durumu da bu. Bir avuç milis karşısında 
bile çaresiz kalanlar, bir ümmetin ordusuyla nasıl baş edebilir? Hadi artık harekete geçin. Allah sizinle beraberdir. 
Bu topraklarda Amerikan gücünün ve Yahudi varlığının hâlâ ayakta kalmasının tek sebebi, Müslümanların 
başındaki yöneticilerdir. Trump’ı saraylarda ağırlayan, arabuluculuk yapması için ona yalvaran, onun rızasını 
kazanmak için birbirleriyle yarışan bu liderler, Müslümanların servetini ve kanını, kendi efendilerini memnun 
etmek uğruna feda etmektedirler. 

 
Ey Pakistan ordusu! Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın size bahşettiği izzet ve zaferden sonra, yeniden kışlalarınıza 

mı döneceksiniz? Siz kışlalarınıza geri dönerseniz, o zaman bu yöneticilerin, Trump ve Amerika’nın Müslüman 
toprakları üzerindeki hükümranlığı devam edecektir. Bu ümmet cihat ümmetidir; bu ümmet, kâfirlerle mücadele 
eden ve onlara karşı zafer kazanan Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in ümmetidir. Cihat bu ümmetin hayatıdır 
ve siz, cihadın öncülerisiniz. Mescid-i Aksa’yı Yahudi pisliğinden temizleyip, onun mübarek avlusunda fetih 
namazı kılmayı arzulamıyor musunuz? Gazze siz çağırıyor, cevap verin ey ümmetin aslanları! Gazze için, şimdiye 
dek yapmadığınızı yapın! Yapay sınırları yıkın! Ulus-devlet prangalarından kurtulun! Raşidi Halifenin tayini için 
nusret verin! 

 
 Gazze! Ey Gazze! Ey yeryüzünün aslanları! Gazze! Ey Gazze! Ey gökyüzünün kartalları! Gazze! Ey Gazze! Ey 

ordular! Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
هَ  مُسْلِمُ،  يَا  حَجَرُ: 

ْ
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َ
 Sizler Yahudilerle muhakkak savaşacaksınız! Harp o kadar“   ذ

şiddetli olacaktır ki, hatta taş: “Ey Müslüman, şu arkamdaki Yahudi’dir, hemen gel de öldür onu!’ diye haber 
verecektir.” [Müslim] 


